
DIPARTIMENTO DI ECO-
NOMIA
- DiECO

Segreteria didattica

Oggetto: Nomina della Commissione Giudicatrice della sele-
zione per il conferimento di un contratto di lavoro 
autonomo per un incarico sul progetto “Tavolo Speri-
mentale 2024” nell’ambito del Piano Strategico del 
Dipartimento  di  Economia  –  Codice  bando:  DiE-
CO002_LA_2024_Tavolo sperimentale 2024

     

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Visti:
- l’art.6 della Legge 9 maggio 1989, n.168, sull’autonomia univer-

sitaria;
- l'art.  7 “Gestione delle risorse umane”,  comma 6 del D. Lgs. 

165/2001 e s.m.i.; 
- l’art. 2222 e seguenti del Codice civile che disciplina le presta-

zioni d’opera;
Richiamati:
- lo Statuto di Ateneo emanato con decreto 16 marzo 2012 n. 308, 

in particolare l’art. 3 disciplinante i rapporti esterni; 
- l’art.  8.8  “Personale,  consulenze  e collaborazioni  esterne”  del 

Manuale di 
Amministrazione e Contabilità,  in  vigore  dal  2 Gennaio  2014, 
aggiornato al DDG 25 Novembre 2016, n. 980;

- il  Regolamento  per  il  conferimento  di  incarichi  di  lavoro 
autonomo a soggetti esterni emanato con DR 1° febbraio 2023 
n. 99; 

Via Monte Generoso, 71 – 21100 Varese (VA) – Italia
Tel. +39 0332 395501 - 5502 - 5503 - 5504 - 5505 - Fax 
+39 0332 395509
Email:dipartimento.economia@uninsubria.it
PEC:dipartimento.economia@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 

Chiaramente Insubria!

Piano 1°
Uff. 1.039

Orari al pubblico
Lunedì, martedì, 

giovedì, venerdì: 9.30 – 
12.00

Mercoledì: 14.00 – 16.00

mailto:dipartimento.economia@pec.uninsubria.it
mailto:ufficio.xxxxxxx@uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/


DIPARTIMENTO DI ECO-
NOMIA
- DiECO

Segreteria didattica

- la Delibera Rep n. 96/2024 del Consiglio di Dipartimento nella 
seduta del 21 maggio 2024, con la quale è stato approvato il 
bando di selezione pubblica per il conferimento di un incarico di 
lavoro autonomo, dal titolo "Tavolo Sperimentale 2024”;

- il  Decreto  del  Direttore  di  Dipartimento  Rep.  n.  116/2024  del 
06/06/2024  di indizione della selezione pubblica per il conferi-
mento  di un  contratto di lavoro autonomo per un incarico sul 
progetto “Tavolo Sperimentale 2024” nell’ambito del Piano Stra-
tegico  del  Dipartimento  di  Economia  –  Codice  bando:  DiE-
CO002_LA_2024_Tavolo sperimentale 2024;

- l’avviso pubblico di selezione, pubblicato all’Albo on line in data 
10.06.2024 e scaduto il 25.06.2024;

- Considerata la necessità di procedere con la nomina della Com-
missione giudicatrice per la valutazione delle candidature;

DECRETA

1. Di nominare la seguente Commissione giudicatrice:

Prof.ssa  Rossella  Locatelli  –  Professore  Ordinario  (SECS-P/11)  - 
Dipartimento di Economia (Presidente);
Prof. Andrea Vezzulli – Professore Associato (SECS-P/06) - 
Dipartimento di Economia (Componente)
Prof.  Eugenio  Caverzasi  –  Professore  Associato  (SECS-P/01)  - 
Dipartimento  di  Economia  (Componente  –  con  funzioni  di 
segretario)

2. Di incaricare la Segreteria amministrativa del Dipartimento di 
Economia dell’esecuzione del presente provvedimento, che sarà 
registrato nel repertorio generale dei decreti del Dipartimento.

Varese, data della firma digitale

Il Direttore del 
Dipartimento

(Prof.ssa Maria Pierro)

Firmato digitalmente

2



DIPARTIMENTO DI ECO-
NOMIA
- DiECO

Segreteria didattica

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): dott.ssa Raffaela Gril-
lo 
Tel. +39 0332 395501 – e-mail: raffaella.grillo@uninsubria.it 

3

mailto:raffaella.grillo@uninsubria.it

		2024-07-02T13:08:25+0200
	IT
	Maria Pierro




